PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS

1

 RETIFICAÇÃO ANEXO III-  CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EDITAL Nº 005/2018

O Prefeito do Município de Patos de Minas, no uso de suas atribuições legais, decide e torna

pública a retificação do ANEXO III- Cronograma do Processo Seletivo Simplificado Edital n°

005/2018, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

DATA  ESPECIFICAÇÃO

25/06/2018
Divulgação do resultado da análise do recurso apresentado

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

13:00h às 17:00h

LEIA-SE:

DATA  ESPECIFICAÇÃO

02/07/2018

Divulgação do resultado da análise do recurso apresentado

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

13:00h às 17:00h

José Eustáquio Rodrigues Alves

Prefeito de Patos de Minas